平成29年4月1日

ご利用者様各位

ココカラファイングループ

株式会社ファインケア

一部の介護事業における運営会社変更のお知らせ

平素はココカラファイングループ、株式会社ファインケアをご愛顧頂きまして、誠にありがとう

ございます。

本日、これまで株式会社ファインケアが運営していた下記介護事業について、株式会社ソラスト

に事業譲渡いたしました。運営会社変更に際し、ご利用者の皆様へのサービスに支障が出ないよう

十分配慮してまいります。引き続き、どうぞよろしくお願い申し上げます。

・対象事業の概要

（所在地）茨城県北相馬郡利根町早尾字早尾台 610-1

  ●グループホーム ひなたぼっこ、●ショートステイ おひさま、

  ●デイサービス ぽっかぽか、●共用型指定認知症対応型通所介護事業所 ひなたぼっこ、

  ●居宅介護支援事業所 ぽっかぽか利根

（所在地）茨城県北相馬郡利根町羽根野 800-66

  ●デイサービス ほんのり

（所在地）茨城県龍ヶ崎市緑町 46

  ●訪問介護サービス ファインケア龍ヶ崎、●居宅介護支援事業所 ぽっかぽか龍ヶ崎、

  ●福祉用具サービス ファインケア龍ヶ崎

（所在地）茨城県牛久市栄町 5-9

 ●訪問介護サービス

（所在地）茨城県龍ヶ崎市出し山町 167-1

  ●デイサービス 足湯でカフェ龍ヶ崎

（所在地）埼玉県川越市鯨井 1116-1

  ●グループホーム ファインケア川越、●ショートステイ ファインケア川越

（所在地）埼玉県鴻巣市大間 4-7-1 セントル長島 102

  ●訪問介護サービス ファインケア鴻巣、●居宅介護支援事業所 ファインケア鴻巣

（所在地）埼玉県熊谷市中央 4-1-1 近藤ビル肥塚 1F-A

  ●訪問介護サービス ファインケア熊谷

・事業譲渡先（株式会社ソラスト）の概要

社 名 株式会社ソラスト

本 社 東京都港区港南1-7-18 ＤＢＣ品川東急ビル6Ｆ

創 業 1965年10月

資 本 金 3億円

代 表 者
代表取締役会長 荒井純一

代表取締役社長 石川泰彦

売 上 高 630億円（2016年3月期）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.solasto.co.jp

・本件に関して、ご不明な点がございましたらどうぞお気軽にご連絡ください。

株式会社ファインケア（代表）048-710-6750

（土日祝日・年末年始を除く 8：50～17：50）

以上